
smlouvě o dílo: „Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín ”

S00JP01A7IZZ

číslo smlouvy objednatele; 3400210077

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních; I , primátor
Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar; Odbor realizace investičních akci
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

Jasy Vsetín s.r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: Viktor Sypták, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických:
IČO: 25860852
DIČ: CZ 25860852

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22671
687076/0300

dále jen zhotovitel

„Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín“

I. PREAMBULE:

Dne 15. 6. 2021 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 66/9R/2021 ze dne 10. 5. 2021
uzavřena smlouva o dílo č. 3400210077 se společností JASY Vsetín s r.o., IČO 25860852, se sídlem
4. května 353, 755 01 Vsetín, na realizaci akce; "Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín". V
průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

• Pro napojení stávajících a nových hydroizolačních pásů po výkopech kanalizace v suterénu objektu
je nutno provést řezání a odbourání části stávajících betonových podlah, (vícepráce 39 502 Kč bez
DPH).

• V suterénu objektu je nutno odbourat betonový základ původní kompresorové stanice chladících

boxů, odbourat zadní a boční zděné stěny původních chladicích boxů, doplnit betonovou mazaninu v

místech původní podlahy boxů z izolantu, (vícepráce 51 804 Kč bez DPH, méněpráce 8 784 Kč bez

DPH).

1

S00JP01A7IZZ



• V budoucím zázemí jídelny je z důvodu rozdílných tlouštěk stávajícího zdivá nutno odbourat jeho 

nadvýměru. (vícepráce 2 745 Kč bez DPH).

• Pro osazení konstrukce pro nový závěsný invalidní klozet na toaletách jídelny je nutno odbourat část 

stávajícího zdivá, konstrukci dodat a osadit, (vícepráce 6 466 Kč bez DPH).

• Stávající zděná příčka skladu v zázemí kuchyně je ve stavebně nevyhovujícím stavu, je nutno ji 

zbourat a nově vyzdít. (vícepráce 12 340 Kč bez DPH)

• Po zaměření podlahových ploch skutečného stavu v zázemí kuchyně je nutno doplnit nadvýměru - 

zvýšený prořez - podlahové krytiny, (vícepráce 18 935 Kč bez DPH)

• Po zaměření rovinatosti stávajícího povrchu fasády objektu je nutno zjištěnou křivost části fasády 

před provedením kontaktního zateplovacího srovnat maltou a izolantem, přechody mezi použitým 

expandovaným a extrudovaným polystyrénem a minerální vatou na fasádě budou dopíněny o vrstvu 

lepidla s vloženou sklokeramickou mřížkou, (vícepráce 98 761 Kč bez DPH)

• Na základě zjištěného skutečného stavu pro provedení záporové stěny při realizaci přístavby objektu 

ve stávajícím svahu bylo z bezpečnostních hledisek nutno rozšířit výkop, odtěžit nadvýměru zeminy, 

tuto odvézt a skládkovat. (vícepráce 109 200 Kč bez DPH)

• Po odbourání skladby původní podlahy v prostoru kuchyně m.č. 1.12-1.16 je nutno doplnit 50 mm 

potěru nad původní předpoklad PD, a současně pro snadnější údržbu podlahoviny provést spádování 

budoucího povrchu podlahy pod technologickými zařízeními kuchyně, (vícepráce 120 840 Kč bez 

DPH)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín

U těchto víceprací a méněprací jde o přípustnou změnu -dodatečná plnění- závazku v souladu s § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “zákon”), jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 
(rozhodný je součet hodnoty všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 zákona, 
že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení stavebních prací, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

• Pro posílení hydroizolační funkce a vyšší odolnosti bude pro hydroizolaci spodní stavby použit 
kvalitnější modifikovaný hydroizolační pás namísto původně uvažovaného oxidovaného pásu. 
(vícepráce 113 518 Kč bez DPH, méněpráce 91 900 Kč bez DPH).

• V prostorách přípravny jídel bude procházející potrubí ZTI instalací z hygienických důvodů opláštěno 

sádrokartonem. (vícepráce 16 792 Kč bez DPH).

• Nově navrženou ocelovou konstrukci dělící stěny výdejových oken mezi jídelnou a kuchyní je pro 

osazení stahovacích rolet nutno výškově upravit, nadstavit, (vícepráce 10 092 Kč bez DPH).

• Revizní kanalizační šachtu v suterénu objektu je nutno, pro možnost snadnějšího přístupu k 

čistícímu kusu kanalizace, zvětšit oproti navrhovanému rozměru (vícepráce 4 700 Kč bez DPH).

• Původně navržený výlez do podstřešního prostoru objektu nebude proveden.

(méněpráce 15 000 Kč bez DPH).

• Venkovní ocelová konstrukce podesty a hrazení vzduchotechnických jednotek bude po dohodě se 

statikem doplněna o ztužení a zavětrování z ocelových profilů, (vícepráce 19 747 Kč bez DPH).

• Pro zvýšení spolehlivosti prostupů TZB přes střešní konstrukci budou použity systémové prostupové 

tvarovky a komínky. (vícepráce 26 461 Kč bez DPH, méněpráce 4 665 Kč bez DPH).



• Nově, dle PD navržené podokapní žlaby z titanzinku (TiZn) nebudou dodány, bude vyměněn pouze 

jeden kus žlabu v pozinkovaném (PZn) provedení vč. úpravy stávajících háků, jeden stávající bude 

ponechán, (vícepráce 29 198 Kč bez DPH, méněpráce 45 393 Kč bez DPH).

• Stávající hliníkové vstupní dveře jídelny je nutno doplnit o panikový zámek s elektromagnetickou 

funkcí, (vícepráce 47 513 Kč bez DPH).

• V kanceláři vedoucí jídelny bude doplněna zásuvka silnoproudu.

(vícepráce 675 Kč bez DPH).

• Pro zvýšení provozní bezpečnosti a zohlednění požadavku provozovatele kuchyně bude doplněno 

centrální stop tlačítko vypínání technologie kuchyně - včetně úpravy elektrického rozvaděče.

(vícepráce 77 811 Kč bez DPH).

• Otopné těleso v zázemí kuchyně bude doplněno - dodáno kapacitnějši dvoudeskové s délkou 2m. 

(vícepráce 12 450 Kč bez DPH, méněpráce 4 300 Kč bez DPH).

• S ohledem na budoucí provoz bude upravena trasa přívodu pitné vody a odpadu výdejního pultu, 

(vícepráce 7 540 Kč bez DPH).

• Pro nově navržené varné kotle je nutno provést úpravu a doplnění rozvodu páry včetně její regulace, 

(vícepráce 370 289 Kč bez DPH).

• Pro ovládání a provoz nových parních ventilů varných kotlů je nutno doplnit rozvod stlačeného 

vzduchu včetně kompresoru, (vícepráce 58 463 Kč bez DPH).

• Po upřesnění ze strany provozovatele kuchyně nebude dodáno nerezové zábradlí do jídelny, nebude 

dodána chladící skříň, nový varný kotel bude dodán v multifunkčním provedení s míchadlem o objemu 

200litrů namísto původně navrženého kotle o objemu 300 litrů, 2 ks parních kotlů budou dodány v 

provedení s kulatým duplikátorem o objemu 200litrů namísto původně navržených kotlů s hranatým 

duplikátorem o objemu 280 litrů. V místnosti přípravy zeieniny je nutno dodat a osadit podlahový 

odpadní žlab s roštem, (vícepráce 1 170 060 Kč bez DPH, méněpráce 1 209 200 Kč bez DPH).

Tyto vícepráce a méněpráce lze zařadit do přípustných změn - další legální plnění- závazku podle § 
222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jsou to změny, které není třeba odůvodnit za 
splnění podmínek, že nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% 
původní hodnoty závazku ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn). Tyto změny činí 
10,9% z původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. V daném případě jsou splněny podmínky 
provedení přípustné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla se s ohledem na nutnost provedení 
uvedených dodatečných prací prodlužuje o cca. 2 týdny do 4. 9. 2022.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce 

(vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze 
tohoto dodatku.

- Článek III. Doba a místo plnění - dokončení a protokolárního předání a převzetí díla 

do 4. 9. 2022

- Článek IV. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 30 646 715 Kč 

bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 
2 425 902 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 1 379 242 Kč bez DPH, dle jejich 
ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín ’

3



Rekapitulace ceny za dílo:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín ”

30 646 715 Kč bez DPH
2 425 902 Kč bez DPH
1 379 242 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1: 31 693 375 Kč bez DPH
6 655 608,75 Kč DPH 21%

38 348 983,75 Kč včetně DPH

Cena za dílo dle SOD ;
Dodatek č. 1; (vícepráce):
Dodatek č. 1: (méněpráce):

III. ZÁVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 - Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 10.1.2022, č.j. 45/1R/2022 R01/2022 T10
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 3.2.2022, č.J. 3/23Z/2022 RO2/2022 T9

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 22. 2. 2021, č. J. 54/4R/2021, schválení veřejné zakázky
Datum a číslo Jednací: 10. 5. 2021, č. J. 66/9R/2021, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo Jednací: 8. 8. 2022, č. J. 93/15R/2022, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne...................
objednatel
statutární město Zlín

Ve Zlíně dne.........
zhotovitel

et Ing. Jiří Korec
primátor

Viktor Sypták



Položkový rozpočet stavby

stavba : Q163/2021

Datum:

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín
Vícepráce

IČO : 00283924
DIČ : CZ00283924

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15»/o
Záklád DPH 21

%
DPH celkem %

D.1.1 Architektonicko.stavební řešeni + VRN 952 363 0 787 077 165 286 32,4
D.1.4.a Zařízení pro vytápěni staveb 15 065 0 12 450 2 615 0,5

D.1.4.b Zdravotně technické instalace 457 173 0 377 829 79 344 15,6

D.1.4.g Silnoproudá elektrotechnika 94 968 0 78 486 16 482 3.2
D.2.1 Technologie provozu kuchyně a jídelny 1 415 773 0 1 170 060 245 713 48,2

Celkem za stavbu 2 935 341 0 2 425 902 509 439 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
Objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

D.1.1 D. 1.1.0 ‘Záměna specifikace - hydroizolace 137 357 0 113518 23 839 4,7
D.1.1 D.1.1.2 ‘Řezání drážek - zdivo a pro napojení hy( 47 797 0 39 502 8 295 1.6
D.1.1 D.1.1.3 ‘Bourání betonové základu - m. č. 005 -1 2 930 0 2 421 509 0.1
D.1.1 D.1.1.4 ‘Opláštění vývodů VZT, EL. ZTI, ŮT pod 20 318 0 16 792 3 526 0.7
D.1.1 D.1.1.5 ^Potěrm. č. 0.07 4 215 0 3 483 731 0,1
D.1.1 D.1.1.6 ‘Změna tl. bourané konstrukce vč. omítk; 3 321 0 2 745 576 0,1
D.1.1 D.1.1.7 ‘Doplnění elektromagnetického zámku di 57 491 0 47 513 9 978 2,0
D.1.1 D.1.1.8 ‘Bourání chladícího boxu 55 539 0 45 900 9 639 1.9
D.1.1 D.1.1.9 ‘Vybourání zděné kce a osazení kc pro V 7 823 0 6 466 1 358 0.3
D.1.1 D.1.1.91 ‘Stavební úpravy- m. č. 1.16 14 931 0 12 340 2 591 0.5
D.1.1 D.1.1.92 ‘Nadvaření OK dělící stěny - změna PD 12 212 0 10 092 2 119 0,4
D.1.1 D.1.1.93 ‘Příplatek za úpravu rozměru šachty v 1 5 687 0 4 700 987 0.2
D.1.1 D.1.1.96 ‘Doplnění PVC v m. č. 1.27 + prořez PV 22 912 0 18 935 3 976 0,8
D.1.1 D.1.1.97 ‘Vyrovnání nerovnosti fasády + lešení 107 935 0 89 203 18 733 3,7
D.1.1 D.1.1.99 ‘Stlačený vzduch 70 740 0 58 463 12 277 2,4
D.1.1 D.1.1.991 ‘Rozšíření výkopu pro montáž bedněn 132 132 0 109 200 22 932 4,5
D.1.1 D.1.1.993 ‘Sjednocení povrchu fasády - přechod 11 565 0 9 558 2 007 0.4

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 84



D.1.1 D.1.1.994 ‘Doplněni výšky skladby potěru v kuch 146 216 0 120 840 25 376 5,0

D.1.1 D.1.1.997 ‘Úprava ocelové konstrukce - zavětrov 23 894 0 19 747 4 147 0,8

D.1.1 D.1.1.999 ‘Doplnění systémových prostupů pro V 32 018 0 26 461 5 557 1,1

D.1.1 D.1.1.9991 ‘Klempířské práce 35 330 0 29 198 6 132 1,2

D.1.4.a D.1.4.a_1 ‘Výměna radiátoru v m. č. 1.11 15 065 0 12 450 2 615 0,5

D.1.4.Ď D.1.4.b_1 ‘Varna - kotle - úprava trasy rozvodů 9 123 0 7 540 1 583 0,3

D.1.4.Ď D.1.4.b_2 ‘Redukce páry a rozvod k varným kotli 448 050 0 370 289 77 761 15,3

D.1.4.g D.1.4.g.1 ‘Doplnění elektroinstalce - m. č. 1.27 817 0 675 142 0,0

D.1.4.g D.1.4.g.2 ‘Doplnění bezpečnostního vypnutí těch 94151 0 77 811 16 340 3,2

D.2.1 D.2.1.2 VCP - technologie kuchyně 1 415 773 0 1 170 060 245 713 48,2

Celkem za stavbu 2 935 341 0 2 425 902 509 439 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
00045 Stavební úpravy kuchyně 48,2 1 170 060 0 0 0 0

1 Zemni práce 4.5 109 200 0 0 0 0

3 Svisié a kompletní konstrukce 3,7 89 852 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 0,4 9 558 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 5,2 125 259 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 0,1 1 750 0 0 0 0

1 Izolace proti vodě 4.7 0 113518 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 15,6 0 377 829 0 0 0

723.1 Technické a spec.plyny - stlačený vzdui 2,4 0 58 463 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0,2 0 5 750 0 0 0

735 Otopná tělesa 0,5 0 12 450 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 1,2 0 29 198 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0,0 0 900 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 2,0 0 48 092 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0,7 0 17 906 0 0 0

8 Trubní vedení 1.3 31 161 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 1,4 33 810 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 1,0 24 028 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 1,2 28 276 0 0 0 0

97 Přesun sutí 0,0 1 008 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,0 945 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,2 29 144 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 3,6 0 0 0 87 999 0

M43 Montáže ocelových konstrukcí 0,8 0 0 0 19 747 0

Celkem za stavbu 100,0 1 654 050 664106 0 107 746 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 84



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet D.1.1.Q *Záměna specifikace - hydroizolace JKSO
Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 0 0

PSV celkem 113518

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 113518

HZS 0

ZRN+HZS 113518 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 113518 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhptoyiteie Za objednatele
Jméno;

Datum

Podpis;

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 113 518 Kč
DPH 21,0 % 23 839 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 137 357 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi Rozpočet: D.1.1.0
Objekt; D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Záměna specifikace - hydroizolace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
711 Izolace proti vodě 0 113518 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 113 518 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.0
Objekt; D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Záměna specifikace - hydroizolace

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 711 Izolace proti vodě

1 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci m2 208,86 230,00 48 038,86

2 711-1 Pás natavovaci z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou
vložkou ze skleněné tkaniny - 2 vrstvy m2 208,86 313,50 65 479,05

Celkem za 711 Izolace proti vodě 113 517.91

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet D.1.1.2 "Řezání drážek - zdivo a pro nápoje JKSO
Objekt SKP
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 39 502 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 39 502

HZS 0

ZRN+HZS 39 502 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN +ost. náklady+HZS 39 502 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zHotovitéle Za objednatele
Jméno:

Datum:

Podpis :

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno;

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 39 502 Kč
DPH 21.0 % 8 295 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 47 797 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlír
Objekt: | D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN

Rozpočet: D.1 1.2
*Řezání drážek - zdivo a pro napojení hy(

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
91 Doplňující práce na komunikaci 33 810 0 0 0 0
96 Bouráni konstrukci 4 441 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 251 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 39 502 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.2
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN *Řezání drážek - zdivo a pro napojení hydroizolace

P.Č. číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

1 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů doplněni řezání pro

napojení hydroizolace m 278,52 70,00 19 496,26

dvojí řezáni - napojeni hydroizolace:278,518 278,52

2 919735122R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů doplněni řezání pro

napojení hydroizolace m 204,49 70,00 14 313,95

tl. 100 mm;1,63+3,7+3,7+1,73 10,76

1,45+1,0+0,9+1,35 4,70

0,9+0,1 +0,9+0,1 +0,9+0,1+1,9+0,9+1,8+1,8+0,9+1,8+1,8+0,9+1,8 16,60

0,8+0,8+0,1 1,70

1,9+0,9+0,9 3,70

1,55+1,55+0,4+0,1+0,4 4,00

1,35+0,1+0,1+0,9+0,9+1,35 4,70

0,7+0,1+0,7 1,50

tl. 125 mm:5,36+3,84+2,55+2,55+1,395 15,70

1,875+0,55+0,175+0,175+0,55+1,725 5,05

2,6+2,6 5,20

2,61+2,61 5,22

2,59+2,59 5,18

tl. 150 mm:1,49+1,49+1,46+0,15+4,36+1,36+0,9+0,9+0,9+1,8+1,12 15,93

4,36+3,34+0,9+1,35+0,2+0,3+1,35+0,15+1,12+0,4 13,47

5,96+1,49+1,4+1,55+1,1 11,50

1,4+1,55+1,1+2,95+0,35+0,9 8,25

0,9+0,9+0,9+0,9 3,60

2,5+2,5+0,15+0,15 5,30

2,15+2,15+0,15+0,15 4,60

5,66+0,15+5,66 11,47

0,97+0,9+1,12+0,15+1,9+1,9+2,84 9,78

3,58+1,15+0,15+1,95+1,95+1,15+1,78+5,59 17,30

1,78+1,78 3,56

1,3+1,3+2,92+1,15+1,95-0,4 8,22

0,8*4 3,20

tl. 200 mm:2,15*2 4,30

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikací 1 33 810,21
Díl: 96 Bourání konstrukcí

3 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 -10 cm m3 0,98 4 555,00 4441,13

drážka pod zdivém tl. 100 mm:1,63*0,1*0,07 0,01

3,7*0,1*0,07 0,03

0,9*0,1*0,07 0,01

1,45*0,1*0,07 0,01

1,8*0,1*0,07*3 0,04

3,0*0,1*0,07 0,02

0,8*0,1*0,07 0,01

1,9*0,1*0,07 0,01

1,55*0,1*0,07 0,01

0,4*0,1*0,07 0,00

1,45*0,1*0,07 0,01

0,9*0,1*0,07 0,01

0,7*0,1*0,07 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet; D.1.1.2
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN 'Řezání drážek - zdivo a pro napojeni hydroizolace

Název položky MJ rnnožstvi
drážka pod zdivém tl. 125 mm:5,36*0,125*0,07

b,Ó’5

(1,875+0,55+0,175)*0,125*0,07 0,02

2,6*0,125*0,07 0,02

2,61*0,125*0,07 0,02

2,59*0,125*0,07 0,02

drážka pod zdivém tl, 150 mm:1,49*0,15*0,07 0,02

4,36*0,15*0,07 0,05

1,46*0,15*0,07 0,02

0,15*0,15*0,07 0,00

3,42*0,15*0,07 0,04

4,36*0,15*0,07 0,05

5,96*0,15*0,07 0,06

4,3*0,15*0,07 0,05

1,9*0,15*0,07 0,02

2,15*0,15*0,07 0,02

2,5*0,15*0,07 0,03

5,66*0,15*0,07 0,06

(0,97+0,9+1,12)*0,15*0,07 0,03

1,9*0,15*0,07 0,02

5,59*0,15*0,07 0,06

(1,15+0,15+1,95)*0,15*0,07 0,03

1,78*0,15*0,07*3 0,06

1,3*0,15*0,07 0,01

2,92*0,15*0,07 0,03

drážka pod zdivém tl. 200 mm;2,15*0,2*0,07 0,03

p.č. Číslo položky cena,/ MJ celkem (Kč)

Celkem zá 96 Bourání konstrukcí 4441,13
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
0,975*2,2 .........................

2,]5 

”2’i 5
70,00 150,15

979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
2,145*9 "

19^31
ib'ai

7,00 135,14

979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

2,145

2,15
'2,15

150,00 321,75

979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
2,145*10 .......................

rr _2_1,45
’2V,45

10,00 214,50

979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti 

2,1450

rr _2J5
’2, i'5

200,00 429,00

Celkem zá Ď$6 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 250,54

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet D.1.1.3 *Bouránf betonové základu • m. Č. 0 JKSO

Objekt SKP

P.1.1 ArcHitektonícko.stavebnrřešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
Q163/2021 Rekonstrukce Školní Jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady

Z

R

N

HSV celkem 2 421 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 2 421

HZS 0

ZRN+HZS 2 421 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 2 421 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 421 Kč
DPH 21,0 % 509 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKČ
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKENI 2 930 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



stavba;
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi 
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN

i| Rozpočet: D.1.1.3

Bourání betonové základu - m. č. 005

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
96 Bourání konstrukci 1 772 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 649 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 421 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.3
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN 'Bouráni betonové základu - m. č. 005 - kompresor

P.Č. čisto položky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 961055111 ROO Bouráni základů železobetonových | m3 0,51 3 500,00] 1 772,05

m. č. 005:2,5*0,75*0,27 0,51

Celkem za 9B Bourání konstrukcí 1 772,05
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t 1,11 70,00| 77,97

0,5063*2,2 1,11

3 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km | t 10,03 7,00| 70,18

1,1139*9 10,03
4 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m [ t 1,11 150,00| 167,09

1,1139 1,11
5 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m [ t 11,14 10,00| 111,39

1,1139*10 11,14

6 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti | t 1,11 200,001 222,78

1,1139 1,11

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot €49,40

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.4 ‘Opláštění vývodů VZT, EL. ZTI, OT JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce škbiní jídeiny Hradská 5189, Ziín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 16 792 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 16 792

HZS 0

ZRN+HZS 16 792 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 16 792 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatelé
Jméno:

Datum

Podpis:

Jméno;

Datum ;

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 16 792 Kč

DPH 21,0 % 3 526 Kč

Základ pro DPH 0,0 % OKč

DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 20 318 KČ

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



stavba :
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlít 
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN

Rozpočet: D. 1.1.4
*Opláštění vývodů VZT, EL, ZTI, ÚT pod

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 16 792 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 16 792 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet

Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.4
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Opláštění vývodů VZT, EL, ZTI, ÚT pod stropem

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství céna/ MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 347015113R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 1x ocelová 
konstrukce CW 50, tl. desky 12,5 mm m2 24,02 699,00 16 792,08

Kapotáž VZT3;(0,75*1,2)+(1,75*1,2)+(0,75*1,2) 3,90

(0,75*1,2)+(1,75*1,2)+(0,75*1,2) 3,90

Kapotáž potrubí mezi m. č. 1.12 a 
1.14:(0,85*4,2)+(0,2*4,2)+(0,25*2,25)+(0,85*2,25) 6,89

Kapotáž potrubí m. č. 1.06:(0,2+0,4)*4,5 2,70

Kapotáž potrubí m. č. 1.24:(0,2+0,2)*1,75 0,70

Kapotáž el. rozvodů m. č. 1.13:(0,15+0,40+0,15)*2,4 1,68

Kapotáž el. rozvodů m. č. 1.13:(0,20+1,0+0,20)*1,9 2,66

Kapotáž kanalizace v m. č. 0.12:(0,25+0,22)*3,4 1,60

Ceíkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 792,08

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1,1.5 ‘Potěr m.č. 0.07 JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce škoiní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R

N

HSV celkem 3 483 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 3 483

HZS 0

ZRN+HZS 3 483 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 3 483 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objedňátele
Jméno:

Datum

Podpis

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 3 483 Kč

DPH 21,0 % 731 Kč

Základ pro DPH 0,0 % OKč

DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 214 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



stavba;
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi 
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN

Rozpočet: D.1.1.5
‘Potěr m. č. 0.07

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 390 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 93 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 3 483 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
J_____________ ^0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.5

Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN *Potěr m. č. 0.07

P.č. CIslp položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1 631312621R00 Mazanína betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 | m3 0,58 3 620,00| 2 111,18

3,0*3,6*0,054 0,58

2 631361921RT3 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 

150/150 mm KD37 t 0,04 31 200,00 1 279,20

3,6*3,0*0,003301 *1,15 0,04

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 390,38

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t 1,32 70,001 92,68

3,0*3,6*0,054*2,2 1,28

0,041 0,04

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 92,68

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.6 *Změna tl. bourané konstrukce yč„ ( JKSO
Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN Měrná Jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant - Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 2 745 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 2 745

HZS 0

ZRN+HZS 2 745 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 2 745 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za žhotoVitele Za objednatele
Jméno;

Datum:

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2 745 Kč
DPH 21,0 % 576 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 321 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



Stavba : Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi Rozpočet: D.1.1.6

Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Zrněna tl. bourané konstrukce vč. omítk

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

96 Bourání konstrukcí 1 267 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 478 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 2 745 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



Položkový rozpočet

Stavba : Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet; D.1.1.6
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Změna tl. bourané konstrukce vč. omítky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství eenaVMJ celkem (KČ)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 96-1 Příplatek za rozdíl 50 mm v bouraných konstrukcích (příčka 
100 mm vs. příčka 150 mm) m2 25,35 50,00 1 267,30

výkres D.1.1.03 - zeď mezi m. č. 1.08 a m. č. 1.07:5,51*4,6 25,35

Celkem za 96 Bourání konstrukci 1 267,30

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
2 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skiádku do 1 km .. t... 2,53 70,00 177,42

0,05*25,346*2,0 2,53

3 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22,81 7,00 159,68

2,5346*9 22,81

4 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,53 150,00 380,19

5 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,35 10,00 253,46

2,5346*10 25,35

6 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 2,53 200,00 506,92

1 Celkem za D96 Pi^uny suti a vybouraných hmot 1 477,67

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočit D.1.1.7 *Ooplnéni elektromagnetického zán JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko,stavební řešení + VŘN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtově náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 0 0

PSV celkem 38 000

M práce celkem 9 513

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 47 513

HZS 0

ZRN+HZS 47 513 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 47 513 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhbtovitélé Za objednatelé
Jméno:

Datum;

Podpis

Jméno:

Datum .

Podpis:

Jméno;

Datum

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 47 513 Kč
DPH 21,0 % 9 978 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

QE>|A^ OBJEKT CELKEM 57 491 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



stavba:
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlít
D.1.1 Architektonícko.stavební řešení + VRN

Rozpočet; D.1.1.7 
*Doplnění elektromagnetického zámku c

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

767 Konstrukce zámečnické 0 38 000 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 9 513 0

CELKEM OBJEKT 0 38 000 0 9 513 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kí % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.7
Objekt: D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN ‘Doplnění elektromagnetického zámku do vs. dveří

P.5. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767 - PC -1 Doplnění elektromagnetického zámku do vstupních dveří | ses 1,00 38 000,001 38 000,00

přípočet dle skutečností:

(po prohlídce na místě samém byla stanovena vhodná úprava 
stávajícíh AI dveří odborným dodavatelem); 1 1,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 38 000,00
Díl: M21 Elektromontáže

2 M21-1 Slaboproud - ovládáni vstupních dveří z m. č. 1.08 viz. 
samostatný rozpočet soubor 1,00 7 549,00 7 549,00

3 M21-2 Silnoproud - elektroinstalace pro ovládání vstupních dveří v 
m. č. 1.08 - viz. sam. rozpočet soubor 1,00 1 964,30 1 964,30

Celkem za M21 Elektromontáže 9 513,30

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.8 *Bouránf chladícího boxu JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektoničko.stavební řešeni + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce Školní jídelny Hradská 5189, ZUn Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z

R

N

HSV celkem 45 000 0 0

PSV celkem 900

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 45 900

HZS 0

ZRN+HZS 45 900 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 45 900 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval 2á zhotovitéfé Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum •

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 45 900 Kč

DPH 21.0 % 9 639 Kč

Základ pro DPH 0,0 % OKč

DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 55 539 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



stavba;
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi
D.1.1 Architektonícko.stavební řešení + VRN

i| Rozpočet: D.1 1.8
‘Bourání chladícího boxu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

96 Bourání konstrukci 19 360 0 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 900 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 641 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 45 000 900 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26



Položkový rozpočet

Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet; D.1.1.8
Objekt; D.1.1 Architektonícko.stavební řešení + VRN ‘Bourání chladícího boxu

P.5. číslo položky Název položky m množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 962032231ROO Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC m3 11,35 590,00 6 697,62

(0,2+0,67+0,2)*2,39*2,6 6,65

3,58*0,2*2,6 1,86

3,58*3,45*0,3 3,71

-0,8*1,8*2*0,3 -0,86

2 963011513R00 Bouráni stropů z tvárnic, nosniky žb. v. do 30 cm m2 10,53 467,50 4 920,53

3,58*(0,3+2,39+0,25) 10,53

3 964011351ROO Vybouráni ZB překladů prefa dl. 4 m, 250 kg/m m3 0,32 2 820,00 908,60

3,58*0,3*0,3 0,32

4 965043441RT2 Bouráni podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně 
mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem m3 1,91 3 570,00 6 832,98

bourací práce m. č. 0.06:2,9*1,65*0,2 0,96

bourací práce m. č. 0.07:2,9*1,65*0,2 0,96

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 19 359,74
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

5 766-1 Demontáž chladírenských dveří - chladicí box 1 .PP ks 2,00 450,00 900,00

Celkem za 7(56 Konstrukce truhlářské 900,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP ...t 30,78 250,00 7 695,25

11,3519*2,0 22,70

10,5252*0,15*2,0 3,16

0,3222*2,2 0,71

1,9140*2,2 4,21

7 979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30,78 70,00 2 154,67

8 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 277,03 7,00 1 939,20

30,7810*9 277,03

9 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 30,78 150,00 4 617,15
10 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 307,81 10,00 3 078,10

30,7810*10 307,81

11 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 30,78 200,00 6 156,20

Celkem za 096 PřesunÝ suti a vybouraných hmot 25 640,57

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D„1.1.9 *Vyb0uránl zděné kce a osazení ke JKSO
Objekt SKP

D.1.1 Archítektonicko.stavební řešeni + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
Q163/2021 Rekonstrukce škoiní jideiny Hradská 5189, Zifn Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nákiady

Z

R

N

HSV celkem 716 0 0

PSV celkem 5 750

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 6 466

HZS 0

ZRN+HZS 6 466 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 6 466 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za bbjédhatélé
Jméno

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 6 466 Kč
DPH 21,0 % 1 358 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 824 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28



stavba :
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlít
D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN

Rozpočet: D.1.1.9
*Vybourání zděné kce a osazení kc pro \

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

725 Zařizovací předměty 0 5 750 0 0 0

96 Bouráni konstrukci 590 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 126 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 716 5 750 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základná Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 29



Položkový rozpočet

Stavba : Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.9
Objekt: D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN "Vybouráni zděné kce a osazeni kc pro WC invalid

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Díl: 725 Zařizovací předměty
1 725-1 Dodávka a montáž stěnové konstrukce pro závěsné WC - 

invalidní soubor 1,00 5 750,00 5 750,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 5 750,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 962032231 ROO Dodatečné bouráni zdivá vč. nařezáni otvoru do 1 m2 ks 1,00 590,00 590,00

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 590,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,22 70,00 15,07

0,55*1,25*0,15*2,0 0,21

0,15*0,1*0,15*2*2,0 0,01
4 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,94 7,00 13,56

0,2153*9 1,94

5 979082111ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,22 150,00 32,30

6 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,15 10,00 21,53

0,2153*10 2,15

7 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 0,22 200,00 43,06

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 125,52

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.91 *Stavební Úpravy - m. č. 1.16 JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonioko.stavební řešení t VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní Jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rcrzpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 12 340 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 12 340

HZS 0

ZRN+HZS 12 340 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 12 340 Ostatní náklady celkem 0

Vypračdvál Za zHotovítélé Za objednatele
Jméno;

Datum:

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 12 340 Kč

DPH 21,0 % 2 591 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 14 931 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31



Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlíi Rozpočet: D.1.1.91

Objekt: D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN ‘Stavební úpravy - m. č. 1.16

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 7 884 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 1 750 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 846 0 0 0 0

97 Přesun sutí 1 008 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 852 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 12 340 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Zákládha Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32



Položkový rozpočet

Stavba ; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.91

Objekt; D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN ‘Stavební úpravy - m. č. 1.16

P.e. Číslo položky Název položky W množství cena/MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad 

nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm kus 1,00 696,00 696,00

2 342255024RT1 Příčky 2 desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 

100 mm m2 8,64 832,00 7 188,48

m. č. 1.16:1,2*2,7 3,24

2,0*2,7 5,40

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 884,48

Díl: 64 Výplně otvorů
3 642942111RT2 Osazeni zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus 1,00 1 750,00 1 750,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 1 750,90
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 8,46 100,00 845,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 845,50
Díl: 97 Přesun sutí

5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,69 70,00 118,37

6 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,22 7,00 106,53

1,6910*9 15,22

7 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,69 150,00 253,65

8 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,10 10,00 191,00

1,910*10 19,10

9 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1,69 200,00 338,20

Celkem za 97 Přesun sutí 1 007,75
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m rr: 1,69 504,00 852,26

8,455*0,1*2,0 1,69

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 852,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 33



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1^92 *Nadvařenf OK dělící stěny 'Změna JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonlcko.stavební řešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní jideiny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ziikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z

R

N

HSV celkem 0 0 0

PSV celkem 10 092

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 10 092

HZS 0

ZRN+HZS 10 092 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 10 092 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednátele
Jméno;

Datum:

Podpis

Jméno;

Datum ;

Podpis:

Jméno;

Datum;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 10 092 Kč

DPH 21,0 % 2 119 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

C^NA ZA QB4EKT CELKEI/I 12 211 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 34



stavba
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Rozpočet; D.1.1.92
D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN________ |*Nadvaření OK dělící stěny - změna PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

767 Konstrukce zámečnické 0 10 092 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 10 092 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 35



Položkový rozpočet

Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jideiny Hradská 5189 Rozpočet; D.1.1.92

Objekt: 0.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN *Nadvaření OK dělící stěny - změna PD

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celketiti (Kč)
Díl; 767 Konstrukce zámečnické

1 767-1 Nadvařeni ocelové konstrukce dělící stěny o 500 mm vč. 
provedení nátěru kg 34,98 283.00 9 899,34

6*0,5*10,6*1,1 34,98

2 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 98,99 1,95 193,04

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 10 092,38

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 36



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.93 *Příplatek za úpravu rozméru šachť JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řečení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 4 700 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 4 700

HZS 0

ZRN+HZS 4 700 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 4 700 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotoyitélé Za objednatele
Jméno:

Datum

Podpis

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 700 Kč

DPH 21,0 % 987 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OB JEKT CELKElVj 5 687 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 37



stavba
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlír
D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN

Rozpočet: D.1.1.93
*Připlatek za úpravu rozměru šachty v 1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedeni 4 700 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 4 700 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 38



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jideiny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.93

Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Příplatek za úpravu rozměru šachty v 1.PP

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena/ MJ celkem (Kč)

Dii: 8 Trubní vedení
1 8-1 Příplatek za úpravu rozměru šachty 600/900 mm soubor 1,00 4 700,00 4 700,00

Ce/kem za 8 trubní vedení 4 700,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 39



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1,96 *Doplnén|PV& v m. č. 1.27 + prořez JKSO
Objekt SKP

D.1.1 Architektonlcko.stayební řešení + VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0
Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 1 029 0 0

PSV celkem 17 906

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 18 935

HZS 0

ZRN+HZS 18 935 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 18 935 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za óbjednátele
Jméno:

Datum:

Podpis

Jméno:

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 935 Kč
DPH 21,0 % 3 976 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 229t1 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 40



Stavba;
Objekt:

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlít
D.1.1 Architektonícko.stavební řešení + VRN ____

Rozpočet: D.1.1.96
*Doplnění PVC v m. č. 1.27 + prořez PV(

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

776 Podlahy povlakové 0 16 823 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 029 0 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 1 084 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 029 17 906 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Názév VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 41



Položkový rozpočet

Stavba : Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D.1.1.96
Objekt: D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN ‘Doplnění PVC v m. č. 1.27 + prořez PVC

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 776 Podlahy povlakové

1 2841-PC-0 Podlahovina PVC tl. 3mm s protiskluznosti R11 i za mokra, 
barevnost určí Investor včetně fablonů m2 31,15 540,00 16 822,67

prořez + 17 %:

m. č. 1.12:48,94/100*17 8,32

m. č. 1,13:68,10/100*17 11,58

m. č. 1.14:15,83/100*17 2,69

m. č. 1.15:21,56/100*17 3,67

4,9 4,90

Celkem ža 776 Podlahy povlakové 16 822,67
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 632411104RT1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením stěrka 
samonivelační, vyrovnávací, tl. 4 mm m2 4,90 210,00 1 029,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 029,00
Díl: 776 Podlahy povlakové

3 776521100RT1 Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) montáž včetně 
fablonů m2 4,90 180,00 882,00

4 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo 
čtverců m 4,90 40,00 196,00

5 998776101 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m v 
objektech výšky do 6 m t 0,01 500,00 5,70

Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 083,70

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D.1.1.97 ‘Vyrovnánínerovnosti fasády + leše JKSO

Objekt SKP

D.1.1 Architektonicko.stavební řešení t VRN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlín Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 89 203 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 89 203

HZS 0

ZRN+HZS 89 203 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 89 203 Ostatní náklady celkem 0

VypfaGOval Za žhptpyitéle Za objednatele
Jméno

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno;

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 89 203 Kč

DPH 21,0 % 18 733 Kč

Základ pro DPH 0.0 % OKč

DPH 0,0 % OKČ

CENA ^ OBJEKT CELKEM 107 936 Kq

Poznámka.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 43



Stavba: Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189, Zlít Rozpočet: D.1.1.97
Objekt: D.1.1 Architektonicko.stavební řešení + VRN ‘Vyrovnání nerovnosti fasády + lešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

94 Lešení a stavební výtahy 24 028 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 65 175 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 89 203 0 0 0 0

r r

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 44



Položkový rozpočet

Stavba; Q163/2021 Rekonstrukce školní jídelny Hradská 5189 Rozpočet: D 1.1.97
Objekt: D.1.1 Archítektonicko.stavební řešení + VRN ‘Vyrovnání nerovnosti fasády + lešení

P.č. Číslo položky Název položky m množství cena / M J celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

1 941941291R00 Příplatek k ceně za každý další I započatý měsíc použití 
lešení m2 800,93 30,00 24 027,80

přípočet 1 měsíce:800,9267 800,93

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 24 027,80
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 3-1 Vyrovnání vně stěna lepidlem a pěnou - lokálně m2 237,00 275,00 65 175,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 175,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 45


